1 / 2

令和 7 年 7 月吉日

お取引先各位

クニペックスツールズジャパン株式会社

大阪府大阪市北区梅田 2-6-20-4F

KNIPEX コブラ ES(エクストラスリム) モデルチェンジのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 KNIPEX コブラ ES におきまして、下記の通りモデルチェンジすることと

なりましたのでご案内いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

＜対象製品＞ KNIPEX コブラ ES（エクストラスリム）250mm

＜切替時期＞ 新規発注分から

＜変更内容＞

 変更前 変更後

対象品番 ・87 51 250（JAN コード：4003773061267）

・87 51 250 SB（JAN コード：4003773061328）

※品番、JAN コードは変更なし

パイプ掴み能力 ⌀32mm

⌀1 1/4 インチ

⌀40mm

⌀1 1/2 インチ

ナット掴み能力 34mm 36mm

最大平行開口幅 37mm ※変更なし

くわえ深さ 42mm 45mm

調整段階 19 25

 2 / 2

 変更前 変更後

平材の掴みも安定する 3 点支持

ネジ・ボルト・ワイヤーロープなど

の丸い部品を掴める先端の溝と釘な

どを挟める十字溝

以上